
 

Zpráva 
o provedení kontroly a čištění spalinové cesty  

 
Číslo zprávy:  ---  

Datum vystavení zprávy: 31.7.2024 

Jméno odborně způsobilé osoby: pan Vladyka Josef, K Samoobsluze 660, Praha 5, 155 31, TEL: 603 762 058 

Název firmy: Vokom s. r. o., K Samoobsluze 660, Praha 5, 155 31, IČO: 04407091 

Číslo oprávnění způsobilé osoby: číslo osvědčení 36-56-H/01  

IČO odborně způsobilé osoby: IČO: 04407091  

 
Adresa kontrolovaného objektu: 

Objednavatel: Blanka Sezemská 

Vlastník: Blanka Sezemská 

Uživatel: p. Licek    

Ulice: Starokošířská                 číslo popisné: 449/5 

Město: Praha 5                   PSČ: 155 00                             Objekt: bytový dům (byt č. 11) 

 
Technickou prohlídkou kouřové cesty a připojeného spotřebiče na plynná paliva bylo zjištěno: 

Druh spotřebiče paliv: ----               typ: --- 

Výkon: do ---  kw                         druh paliva: ---               umístění: --- 

 
Datum provedení kontroly nebo čištění spalinové cesty: 31.7.2024 

Číslo zprávy o revizi spalinové cesty: Nebyla k dispozici 

Specifikace spalinové cesty u, které byla provedena kontrola anebo čištění: 

Spotřebič paliv -  Je připojen na kouřovou cestu, kde: 

Komín: 

Světlosti průduchu:  ---  mm,                  účinné výšky: cca  --- m 

Provedení:   

Komínový průduch v tomto případě neslouží jako spalinová cesta, ale funguje jako šachta pro přísun vzduchu. 

Průduch je z druhé strany (strany světlíku) nabouraný a je v něm díra, to způsobuje vlhnutí a zápach v bytě a padání 

nečistot. 

 

Kouřovod: 

Světlosti průduchu: --- mm,                 účinné výšky: cca --- m 

Provedení:  

--- 

 

Zjištěné nedostatky, které byly odstraněny na místě:   

--- 

 

Zjištěné nedostatky, které nebyly odstraněny na místě:   

--- 

 

Termín odstranění nedostatků: 

--- 

 

Závěr:                  Spalinová cesta z hlediska bezpečného a spolehlivého provozu 

                                                                                           --- 

 

razítko a podpis odborně způsobilé osoby:  

                                                                                                         

 

Provedl: Vladyka Josef 

 

     

 

 

 
Tučně zvýrazněné údaje jsou povinné ze vzoru o provedení kontroly a čištění spalinové cesty dle vyhlášky 34/2016 Sb. ze dne 22. 1. 2016. 


